
7
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Objednatel Město Královice
Markova č.2
33141 Královice
IČO: 257966 DIČ: CZ00257966

Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň,Křimice
IČO: 25220799 DIČ: CZ25220799

25.09.2020 str.: 1

Krycí list stavby

Stavba 102 Královice  chodník ke sportkempu

Místo

Odsouhlasil za zhotovitele

Odsouhlasil za objednatele

Rozpočet

104

104

Královice

Název

SO 101 Chodník

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady

Zahájení

Dne 25.09.2020

Dne ..................

Dokončení

podpis

Kč

732791,71

115500,00

Stavba celkem

DPH  sazba 21 % z 848291,71

848291,71

178141,26

Celkem za stavbu včetně DPH Kč 1 026 432,97

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.91 1 /4712463



'~7
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Objednatel

Zhotovitel

Město Královice

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

25.09.2020 str.: 1

Krycí list stavby  Cenová úroveň 2020/1

Stavba

Místo

Rozpočet

102 Královice  chodník ke sportkempu

Královice
104 SO 101 Chodník

Zahájení

Měrná Jednotka JKSO 0,00

Dokončení

Úroveň kalkulace 3.stupně

Zpracoval

Odsouhlasil

R

Ji

Dat. kalkulace 25.09.2020

Datum
podpisy

EC Z Název Kč

010 O Zemní práce
O 50 O Komunikace pozemní
O 90 O Ostatní konstrukce a práce, bourání
O 99 7 Přesun sutě

150434,09
352 952,68
159646,87
69 758,07

Součet
DPH  sazba 21% z 732791,71

732791,71
153 886,26

Celková cena včetně DPH 886677,97 Kč

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.91 1 /4712463



KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Propočet ceny objektu  Cenová úroveň 2020/1 25.09.2020 str.: 1

Stavba

Místo

Královice

Rozpočet

102 Královice  chodník ke sportkempu

Kraj,okres

104 SO 101 Chodník

Kalkulant Ra

Datum 25.09.2020

Pór. Čís. KP ČRP

Spec. SKP

Text KP MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena

Ke Kč

0100 Zemní práce
1 113202111

9,590 ^

2

3

4

5

6

8

9

10

121151115

383,900 <

122552203

76,778 <

162351144

76,778 <

162751159

1458,782 <

181152302

300,993 <

7 181411131

150,460 <

00572470

0,527 <

182351023

150,460 <

113106123

5,750 <

11 113154113

6,790 <

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 9,590 40,00 383,60
"Celkem:" 9,59

"Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním"
"9,59"

Sejmutí ornice plochy do 500 m2 ti vrstvy do 300 mm m2 383,900 45,00 17275,50
strojně
"Celkem:" 383,9

"Sejmutí arnice strojně při souvislé ploše přes 100"
"383,90"

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a m3 76,778 900,00 69100,20
dálnice v hornině třídy těžitelnosti lil objem do
700 m3 strojně
"Celkem:" 76,778

"Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a"
"383,89*0,2"

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z m3 76,778 150,00 11516,70
hominy třídy těžitelnosti lil, skupiny 6 a 7
"Celkem:" 76,778

"Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po"
"76,778"

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3 1458,782 .15,00 21881,73
z horniny třídy těžitelnosti lil,
skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m
"Celkem:" 1458,782

"Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po"
"76,778*19"
Úprava plané pro silnice a dálnice v zářezech se m2 300,993 35,00 10534,76
zhutněním

"Celkem:" 300,993

"Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v"
"300,993"

Založeníparkovéhotrávníkuvýsevem plochy do 1000 m2 150,460 10,00 1504,60
m2 v rovině a ve svahu do 1:5
"Celkem:" 150,46

"Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy"
"150,46"

osivo směs travní univerzál kg 0,527 1 000,00 527,00
"Celkem:" 0,527

"osivo směs travní univerzál"

"150,46*3,5/1000"

Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti m2 150,460 100,00 15046,00
vrstvy do 200 mm strojně
"Celkem:" 150,46

"Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu"
"150,46"

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci m2 5,750 50,00 287,50
pro pěéí ručně
"Celkem:" 5,75

"Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním"

"5,75"
Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh s 0,5 m pí do m2 6,790 350,00 2 376,50
500 m2 bez překážek v trase
"Celkem:" 6,79

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.911 /4712463



KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Propočet ceny objektu  Cenová úroveň 2020/1 25.09.2020 str.: 2

Stavba

Místo

Královice

Rozpočet

102 Královice  chodník ke sportkempu

Kraj,okres

104 SO 101 Chodník

Kalkulant Ra s

Datum 25.09.2020

\

Pór. Čís. KP ČRP

Spec. SKP

Text KP

"Frézování živičného podkladu nebo krytu s"
"6,79"

MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena

Ke Kč

O 10 O Zemní práce Mezisoučet 150434,09

050 O Komunikace pozemní
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

916231213

"obrubník betonový silniční nájezdový"
"10,18"

Osazení chodníkového obrubníku betonového

m

916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s m
boční operou do lože z betonu prostého

14,180 <"Celkem:" 14,18
"Osazení silničního obrubníku betonového se"
"10,18+4"

59217030 obrubník betonový silniční přechodový
1000x150x150250mm

4,000 < "Celkem:" 4

"obrubník betonový silniční přechodový"
"4"

59217029 obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

10,180 ^ "Celkem:" 10,18

m

m

stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
265,560 < "Celkem:" 265,56

"Osazeni chodníkového obrubníku betonového se"

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m
265,560 ^ "Celkem:" 265,56

"obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm"
"265,56"

564851111 Podklad ze štěrkodrtěŠD ti 150 mm m2
300,993 ^ "Celkem:" 300,993

"Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a"
"300,993"

573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství m2
0,30 kg/m2

6,790 < "Celkem:" 6,79
"Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze"
"6,79"

577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tr. l ti 50 m2
mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

6,790 < "Celkem:" 6,79

"Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s"
"6,79"

596211111 Kladenízámkovédlažby komunikací pro pěší ti 60 mm m2
skupiny A pl do 100 m2

247,910 ^ "Celkem:" 247,91

"Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic"
"244,13+3,78"

59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OOxGOmm přírodní m2
244,130 ^ "Celkem:" 244,13

"dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm"
"244,13"

59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé m2
200x1 OOxSOmm barevná

14,180

4,000

10,180

265,560

265,560

300,993

6,790

6,790

247,910

244,130

3,780

350,00 4 963,00

380,00 1 520,00

100,00 1018,00

350,00 92 946,00

80,00 21 244,80

260,00 78258,18

10,00 67,90

500,00 3 395,00

400,00 99 164,00

200,00 48 826,00

410,00 1 549,80

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.91 1 /4712463



KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Propočet ceny objektu  Cenová úroveň 2020/1 25.09.2020 str.: 3

Stavila

Místo

Královice

Rozpočet

102 Královice  chodník ke sportkempu

Kraj,okres

104 SO 101 Chodník

Kalkulant Ra

Datum 25.09.2020

Pór. Č/'s. KP ČRP

Spec. SKP

Text KP MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena

Kč Ke

3,780 < "Celkem:" 3,78

"dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé"
"3,78"

O 50 O Komunikace pozemní Mezisoučet 352 952,68

090 O Ostatní konstrukce a práce, bourání
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

m

kus

m

kus

34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D
100/110mm, HDPE

9,000 < "Celkem:" 9

"trubka elektroinstalační dělená (chránička) D"
919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z

trub DN 300 až 500
2,000 < "Celkem:" 2

"Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového"
919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400

11,150 <"Celkem:" 11,15
"Zřízeni propustků a hospodářských přejezdů z trub"

914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

1,000 < "Celkem:" 1

"Montáž svislé dopravní značky základní velikosti"
"1"

914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s kus
betonovým základem a patkou

1,000 ^ "Celkem:" 1

"Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m"
"1"

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na m
stávající za tepla ě 15 mm hl 25 mm s prořezáním

15,690 <"Celkem:" 15,69

"Styčná pracovní spára při napojeni nového"
"15,69"

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 50 mm m
15,690 ^ "Celkem:" 15,69

"Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu"
"15,69"

966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se kus
sloupky s betonovými patkami

1,000 ^"Celkem:" 1
"Odstranění dopravních nebo orientačních značek se"
"1"

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
sypkých materiálů

2679,665 < "Celkem:" 2679,665

"Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se"

"141,035*19"

997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t
stavebniho odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

1,966 ^ "Celkem:" 1,966

"Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce"
"1,966"

997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t
kamení kód odpadu 17 05 04

138,200 ^"Celkem:" 138,2

9,000

1,000

15,690

15,690

1,000

2 679,665

1,966

138,200

350,00 3150,00

2,000 25 000,00 50 000,00

11,150 2200,00 24530,00

250,00

150,00

220,00

250,00

1,000 1000,00 1000,00

100,00 1 569,00

200,00 3138,00

150,00

10,00 26796,65

432,52

350,00 48 370,00

RozpoĎtový sw Stavex 2010.820.911 /4712463



KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Propočet ceny objektu  Cenová úroveň 2020/1 25.09.2020 str.: 4

Stavba

Místo

Královice

Rozpočet

102 Královicechodník ke sportkempu

Kraj,okres

104 SO 101 Chodník

Kalkulant Ra

Datum 25.09.2020

Pór. Č;'s. KP ČRP

Spec. SKP

Text KP MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena

Kč Kč

12 997221875

"Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce"
"76,778*1,8"

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t
skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0302

0,869 < "Celkem:" 0,869

"Poplatek za uložení stavebního odpadu na"
"0,869"

0,869 300,00 260,70

O 90 O Ostatní konstrukce a práce, bourání nflezisoučet 159646,87

O 99 7 Přesun sutě
1

2

3

4

5

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděným

53,362 < "Celkem:" 53,362

"Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem"
"20,886+31,981+0,495"

998223095 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t
krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m

213,448 ^"Celkem:" 213,448
"Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem"
"53,362*4"

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

151,820 < "Celkem:" 151,82

"Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,"
"103,843+0,263+0,492+34,390+11,950+0,882"

998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

607,280 < "Celkem:" 607,28

"Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,"
"151,82*4"

997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku do 1 km

141,035 <"Celkem:" 141,035

"Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na"
"odpad beton"
"1,966"

"odpad kamenivo"
"138,2"
"odpad asfalt"
"0,869"
"Součet"

53,362

213,448

151,820

607,280

141,035

150,00

5,00

80,00

30,00

215,00

8 004,30

1 067,24

12 145,60

18218,40

30 322,53

099 7 Přesun sutě Mezisoučet 69 758,07

Součet

DPH sazba 21% z 732791,71
732791,71
153 886,26

Celková cena včetně DPH Kč 886 677,97

Rozpočtový swStavex 2010.820.911 / 4712463



KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodni a montážní firma

Objednatel

Zhotovitel

Město Královice

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

25.09.2020 str.: 1

Krycí list stavby  Cenová úroveň 2020/1

Stavba

Místo

Rozpočet

102 Královice  chodník ke sportkempu

Královice

104 VRN  Vedlejší rozpočtové náklady

Zahájení

Měrná jednotka JKSO 0,00

Dokončení

Úroveň kalkulace 3.stupně

Zpracoval Rad

Odsouhlasil J

Dat. kalkulace 25.09.2020

Datum
podpisy

Ł C Z Název Kč

000 Vedleiěi rozpočtové náklady

Součet
DPH sazba

115500,00

21% z 115500,00
115500,00
24 255,00

Celková cena včetně DPH 139755,00 Kč

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.91 1 /4712463



KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Propočet ceny objektu  Cenová úroveň 2020/1 25.09.2020 str.: 1

Stavba

Místo

Královice

Rozpočet

102 Královice  chodník ke sportkempu

Kraj,okres

104VRN  Vedlejší rozpočtové náklady

Kalkulant Ra

Datum 25.09.2020

Pór. Č/s. KP ČRP

Spec. SKP

Text KP MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena

Ke Kč

000 Vedlejší rozpočtové náklady
1 Archeologický dohled
2 Geodetické práce před výstavbou
3 Geodetické práce při provádění stavby
4 Geodetické práce po výstavbě
5 Dokumentace skutečného provedení stavby
6 Příprava staveniště
7 Zařízení staveniště
8 Zkoušky a ostatní měření
9 Ostatní zkoušky  rozbor zeminy
10 DIG  Dopravní značeni na staveništi
11 Vytyčení inženýrských šití

000 Vedlejší rozpočtové náklady

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kus

kpl
kpl
kpl

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
1,000
1,000

15000,00
10000,00
5 000,00

15000,00
3 000,00
2 500,00

17500,00
5 000,00
2 000,00

24 500,00
1 000,00

15000,00
10000,00
5 000,00

15000,00
3 000,00
2 500,00

17500,00
20000,00
2000,00

24 500,00
1 000,00

Mezisoučet 115500,00

Součet

DPH  sazba 21% z 115500,00

115500,00
24 255,00

Celková cena včetně DPH Kč 139755,00

Rozpoótový sw Stavex 2010.820.911 /4712463


